
zakázka 18
GLADIATOR Profireality

Hlavní třída622/15A

Mariánské Lázně, 35301

Web: http://www.gladiator-real.com

Apartmány El-Verger / Costa Blanca

Mgr. Natalie Zadranská Staňková
+420 604 687 744
info@gladiator-real.com

390.000 €
za nemovitost

NOVÝ REZIDENČNÍ KOMPLEX V EL VERGEL Nový rezidenční komplex s 1, 2 a 3 ložnicemi a penthouse v El Vergel, navržený jako
kompaktní stavba je odpovědí na neustálou touhu architektů a designérů po efektivitě ve vývoji. Tato řešení rozmístěná na různých
klíčových místech v rezidenční čtvrti zajistí, že si váš domov udrží požadovanou teplotu v zimě i v létě. Hlavním rysem nemovitosti
budou velké terasy. Díky správným proporcím poskytují ideální prostor pro venkovní bydlení. Integrace obývacího pokoje s těmito
prostornými terasami, sjednotí váš domov do obytného prostoru, kde se interiér prolíná s exteriérem. Navíc se plánuje, že výstavba
v oblasti bude mít minimální dopad na životní prostředí. Pečlivý výběr stavebních materiálů vám umožnil neustále se kochat
mimořádnými výhledy, které nabízí přírodní prostředí rezidenčního komplexu. Nemovitost je uspořádána kolem obývacího pokoje
otevřeného na terasu ložnice. Žijte uvnitř i mimo domov! Společné prostory tohoto komplexu ztělesňují hluboce přirozeného ducha.
Při procházce různými oblastmi objevíte ideální místa pro procházky, cvičení a především jízdu na kole. Sejděte se s partnerem,
rodinou nebo přáteli ve společenských klubech, užijte si otevřené prostranství chráněné před sluncem a odpočívejte na chladných
místech, kde vegetace vzkvétá a vzduch neustále cirkuluje. Co ještě? Všimněte si četných bazénů rozložených po celé rezidenční
čtvrti, smyslových zahrad, prostor pro jógu, zeleninových zahrad pro vlastní spotřebu, garáží pro jízdní kola a prostorů na mytí
domácích mazlíčků. Projekt je koncipován s využitím skvělých strategií udržitelnosti: sběr dešťové vody, odvodňovací systémy
a systémy opětovného použití, které povedou ke vzniku bujného, udržitelného ekosystému; osvěžující zahrady s původními druhy
nenáročnými na údržbu; velké plochy fotovoltaických panelů pro vlastní výrobu energie; dokonce i četné nabíjecí stanice pro
elektromobily. Luxus, který má vše, co potřebujete, a přitom respektujete okolní ekosystém.…

Město: Dénia Typ nemovitosti:Byt
Subtyp nemovitosti:3+kk Operace: Prodej
Vlastnictví: Osobní Stav objektu: ve výstavbě (hrubá stavba)
PENB: G - Mimořádně nehospodárná

GLADIATOR Profireality

Hlavní třída622/15A

Mariánské Lázně , 35301

 
Telefon: +420 604 687 744

Email: info@gladiator-real.com

Web: http://www.gladiator-real.com




